
ZARZĄDZENIE NR 0050/15/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pana Mariusza Zalewskiego koordynatorem gminnym ds. informatycznych 
w wyborach w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. 

§ 2. Zakres zadań koordynatora gminnego określa załącznik do Uchwały nr 42/2024 PKW z dnia 
7 lutego 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: CDC4D439-C444-45F5-A171-A15CA06ABA23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/15/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




